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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:39 Bülowsvej Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

08:49 Gribskovvej Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af kortslutning i køkkenmaskine. Eftersyn fore-
taget, køkkenmaskine båret til det fri og foretaget udluftning. 

08:59 Østergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 

10:45 Bredgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:41 Islands Brygge Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

12:54 Catherine Boothsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

14:00 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:10 Kristianiagade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:40 Amagerfælledvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

16:40 Pallesvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

18:13 Østersøvej Eftersyn Eftersyn af brændeovn. Beboer vejledt. 
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19:03 Sundparken Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

20:21 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:21 Århusgade Eftersyn Mindre brand i affald slukket med et HT-rør. 

05:31 Østergade Eftersyn Brand i opgang slukket af beboer før Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, opgang udluftet. 
Skadestedet overdraget til skadeservice. 

07:22 Amagerbrogade Springpude Assistance til politiet. 

07:50 Teglholmsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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